
Ældre Sagen søger socialrådgiver til telefonisk
rådgivning

Ældre Sagen rådgiver årligt 49.000 mennesker om sociale, juridiske og økonomiske forhold.
Til vores team, der består af engagerede jurister, socialrådgivere, økonomiske rådgivere og
demensfaglig rådgiver, søger vi en socialrådgiver/socialformidler 12 timer om ugen, fordelt på 2
dage, fra den 1. september 2025.
Du skal primært yde telefonisk rådgivning til medlemmer og pårørende.
Henvendelserne er mangeartede, derfor søger vi en person, som gerne har bredt kendskab til
reglerne om sociale pensioner og ydelser knyttet hertil, andre offentlige forsørgelsesydelser,
boligstøtte og hjælp henhold til Serviceloven, Ældreloven og Sundhedsloven.
Din profil
Vi forventer, at du

er generalist med en del års erfaring●

kan arbejde selvstændigt●

løbende følger med i lovgivningen indenfor det sociale område●

kan lide at tale med mennesker på en ligeværdig og empatisk måde ●

sætter en ære i at bruge din faglige viden og erfaring til gavn for andre●

er fleksibel omkring dine arbejdsdage fx i forhold til ferier og sygdom i afdelingen●

er robust og trives med en travl arbejdsdag.  ●

kan arbejde i storkontor, hvorfra vi yder den telefoniske rådgivning.●

Du er måske et sted i dit liv, hvor du har fået indfriet dine personlige karriereambitioner og ønsker
nu et job, hvor du kan integrere din erfaring og viden med dit samfundsfaglige engagement i en god
sags tjeneste.
Vi tilbyder 
Et engageret arbejdsmiljø med interessante og meningsfyldte udfordringer i et uhøjtideligt og
dynamisk arbejdsfællesskab, hvor etik, engagement og stor faglighed sættes højt. Vi kan lide at
have det sjovt samtidig med, at vi skaber god værdi for vores medlemmer.
Stillingen er normeret til 12 timer om ugen, der som udgangspunkt ligger på to faste dage kl. 9 - 15.
Vi ser dog gerne, at du er fleksibel omkring dine arbejdsdage fx i forhold til ferie og sygdom.
Stillingen kan ikke forventes opnormeret. Der kan evt. være mulighed for en hjemmearbejdsdag,
når introduktionsperioden er afsluttet.
Stillingen er placeret i vores rådgivningsafdeling på hovedkontoret Snorresgade 17-19, 2300
København S.
Vi ønsker tiltrædelse snarest. 
Information og ansøgning
Du kan læse mere om Ældre Sagen på www.aeldresagen.dk. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Anne-Birgitte
Sindahl på telefon 33 96 87 63.
Ansøgning og CV, bilagt eksamensbeviser og evt. anbefalinger skal modtages via vores
rekrutteringssystem. 
Søg stillingen via ”Ansøg” nederst på siden.
Vi skal have din ansøgning senest den 19. juni 2025.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset køn, alder og etnisk tilhørsforhold.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den mandag den 23. juni 2025 og tirsdag den 24. juni
2025.
Ældre Sagen kæmper for et samfund, hvor alle kan leve et godt og langt liv. Det gør vi via vores
arbejde med viden og holdning på samfundsniveau, via rådgivning, et stort frivilligt arbejde,
medlemsarrangementer og andre tiltag. Værdierne i vores arbejde er nærvær, indsigt og
handlekraft. Vi er en almennyttig organisation og neutral i partipolitisk, etnisk og religiøs
henseende. Vi har over 1.055.000 medlemmer, 215 lokalafdelinger, over 20.000 frivillige samt et
sekretariat med ca. 160 medarbejdere.
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